
Id: WQZPR-IBPYQ-VHNLB-APSUL-ORJES. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/24/11
RADY GMINY SZUMOWO

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych oraz zasad usytuowanych na terenie 
gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007r. Nr 70 poz. 473, Nr 115 poz. 793 i Nr 176 poz. 1238, z 2008 r. 
Nr 227 poz. 1505, z 2009 r. Nr 18 poz. 97 i Nr 144 poz. 1175 oraz z 2010 r. Nr 47 poz. 278 i Nr 127 poz. 8570 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Szumowo następującą liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych 
zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia: 

1) w miejscu sprzedaży - 25; 

2) poza miejscem sprzedaży - 12. 

§ 2. Miejsce sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie może być usytuowane w odległości mniejszej 
niż 25 metrów od budynków sakralnych. Odległość mierzy się wytyczonymi ciągami przeznaczonymi dla 
pieszych, od drzwi wejściowych punktu sprzedaży (lub sprzedaży i podawania) napojów alkoholowych do drzwi 
wejściowych obiektu chronionego. 

§ 3. Sprzedaż napojów alkoholowych może być prowadzona również w tzw "ogródkach gastronomicznych", 
stanowiących integralną część punktu sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu 
sprzedaży, jeżeli posiadają estetyczne i bezpieczne ogrodzenie. 

§ 4. Punkty prowadzące sprzedaż napojów alkoholowych muszą spełniać warunki określone w przepisach 
prawa. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/183/06 Rady Gminy w Szumowie z dnia 24 maja 2006 roku w sprawie 
ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania na terenie gminy miejsc 
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 163 poz. 1517). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szumowo. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Teresa Orłowska


